

ÅRSMELDING RENDALEN IDRETTSLAG 2023

HOVEDLAGET

Organisasjon

Styret har bestått av følgende:

Leder:	Nina Haarseth
Nestleder:	Kari Larsson Finstad
Økonomi ansvarlig:	Kristoffer Låg
Anleggsansvarlig:	Tommy Nygård
Ungdoms representanter:	Emilie Ingebrigtsen og Gøril Grindflek Granås
Leder barneidrettsgruppa:	Hilde Nystuen
Leder fotballgruppa:	Hege Undseth
Leder hundekjørergruppa	Amund Kokkvold
Leder skigruppa:	Lars-Jørgen Undseth Romenstad
Leder turgruppa:	Kari Jøranrud Høye

Årsmøtet 2023 var 9.mars.

Vi har i perioden hatt fem styremøter og ett møte i arbeidsutvalget.

Kommunikasjonen til våre medlemmer går i hovedsak via vår hjemmeside og Facebook.

Pr 31.12.2023 hadde vi registrert 269 betalende medlemmer, mot 253 året før. Vi har i hele 2023 benyttet elektronisk medlemsregistrering som gjør oversikten enklere men noe mer tidkrevende for de som ønsker å melde seg inn i Rendalen Idrettslag. Økonomiansvarlig i RIL har allikevel vært behjelpelig med inn-/utmeldinger dersom personer ikke mestrer dette.

I 2023 har vi fått på plass en forbedret oversikt over hvem som attesterer på hvilke fakturer slik at det skal bli mindre problemer med ubetalte fakturaer som «ligger i systemet et sted» før regnskapsmedarbeider mottar de.

Det er bra aktivitet i gruppene, men vi er stadig avhengig av personer som er genuint interessert i bidra i idrettslaget. Undergruppene har deltakere som representerer RIL på mange arenaer. Hundekjøregruppa har ila 2023 fått en Norgesmester i hundekjøring i Femundløpet 2023. Skigruppa har mange aktive løpere og deltagere både i Norges Cup og NM på ski, fotballgruppa har deltakere fra både Rendalen og Ukraina som er gode ambassadører for bygda vår. Fotballgruppa har god oppslutning av barn (og voksne på A-laget) og startet høsten 2023 planlegging av prosjekt Flomlys og ballnett rundt Kvernesodden fotballbane. Turgruppa engasjerer bredt med sine arrangementer og barneidrettsgruppa har ansvar for både folkebad på Fagertun, hallaktivitet og skilek for de yngste.

Hovedlaget hadde i november reservert 100 sengeplasser på leiligheter i Idrefjäll med ønske om en miljøsamling å skape økt tilhørighet og engasjement i Idrettslaget blant barn i skolealder opp til 18 år og deres foreldre. Vi reiste 25 barn (inkl noen yngre søsken under skolealder) og 20 voksne. I løpet av helga gjennomførte vi 1 (2) treninger i hall, Mesternes Mester-leker, skitrening og hadde det sosialt sammen. Helga skulle avsluttes i bassenget men da dette ble stengt ble det 1 time med bowling for alle som ønsket å delta. Helga var gratis for barn medlem i idrettslaget mens foreldre/foresatte betalte en egenandel på kroner 400 pr pers. Dette kostet Idrettslaget 37 760 kr, noe vi synes var vel anvendte penger om det kan bidra til å opprettholde idrettsglede for barn og unge i Rendalen.

Grasrotandelen gjennom Norsk Tipping og juleneksalg i november gir viktige kroner i klubbkassa og folk i bygda setter pris på at vi kommer på døra med julenekene våre.

Anlegg

Statusen på RIL sine anlegg etter sesongen 2023 som følger.

FOTBALLBANEN PÅ ELVÅL –aktivt anlegg men lite i bruk etter at grusen som ble lagt på etter NATO-øvelse i 2019 ikke ble tilfredsstillende. Benyttes noe til barmarkstrening av skigruppa.

LYSLØYPA PÅ ÅKRE – Anlegget er avvirket. Det gjenstår noe oppryddingsarbeid av stolper mm.

FINNDALSHYTTA – Styret hadde en vaskedugnad i mai før utleie sesongen begynte. Hytta leies ut via Inatur.

ELVÅL SKISTADION – Har fått nye lysarmaturer ila 2023 og det gjenstår kun det siste av godkjenninger og papirarbeid før dette prosjektet er avsluttet. Resultatet av nye lysarmaturer ble bra! Det er gravd ned sløyfe tilknyttet tidtaking med elektronisk tidtaking/brikker som benyttes ved Rendalsrennet mm.

Det har gjennom dugnadsinnsats fra styret i skigruppa m.fl ryddet grener i lysløpa og «kvist og kvast» på stadion for å få gode skiforhold med minimalt med snø.

FAGERKOLLEN – Passivt anlegg.

SJØVIKBAKKEN – Passivt anlegg. Fått pristilbud av Per Hagen ila 2023 for riving ila 2024

KVÆRNESODDEN – Denne banen er i veldig god stand og er klubbens flaggskip. Det var planlagt nye tribuner i 2023 men stadig uforutsette utgifter gjorde det vanskelig økonomisk å få til dette i 2023. Videreføres til 2024.

LYSLØYPE SJØLI Grunneier/bortfester har ønske om å avslutte festekontrakten i 2023 - noe RIL synes er helt greit.

Ren-Eng har kjøpt Klubbhuset ved Åkrestønnen friidrettsstadion og RIL har sagt fra seg forkjøpsrett på klubbhuset (ved salg) samt heftelser på bruk av toaletter i bygget.

Økonomi

RIL har en god økonomi, og med dette både en trygghet og handlingsrom men vi ser at det er stadig økte utgifter og man må se på muligheten for flere sponsorer og muligheten til å øke kontingent noe. Det kjøpes eksterne tjenester for betaling av regninger og føring av lagets regnskap. Dette fungerer som tidligere meget bra.

SKIGRUPPA

Organisasjon:

Leder – Lars-Jørgen Romenstad

Nestleder – Stig Magne Finstad

Økonomiansvarlig – Erik Finstad

Styremedlem – Anne-Marte Johansen

Lars-Jørgen kom inn som leder i skigruppa etter Britt Thorshaug Granrud på årsmøtet i 2023, så det er under Britts ledelse aktivitetene i 2023 har vært gjennomført.

Det ble arrangert fire klubbrenn, et klubbmesterskap og Rendalsrennet vinteren 2023. I tillegg fikk vi besøk av Barnas skileker i januar, noe som alltid er veldig populært blant de yngre skiløperne våre. Det har vært arrangert skilek/skitrening for barn og unge i Rendalen, med varierende oppmøte. Kiosken har, som tidligere, vært ute mot arenaen der ungene går på ski. Unntaket er på Rendalsrennet og Klubbmesterskapet hvor det har blitt flyttet inn på Elvheim. Vi takker alle som har vært med og hjulpet oss i denne sesongen!

Våren og sommeren 2023 ble lyspunktene i lysløypa på Elvål skiftet ut med LED-lamper. Dette var et stort prosjekt, som Stig-Magne Finstad hadde kontroll på. Resultatet ble kjempebra. I tillegg har det blitt gjort et godt arbeid på lysløypa i barmarksesongen, for å forbedre traseen og grøfter/skråninger i tilknytning til denne.

Vi har hatt et styremøte på høsten 2023, og mye telefonkontakt og meldinger oss imellom. Vi satte datoer for skirenn i 2024 på høsten 2023, og varslet noen av organisasjonene om det som foregikk, i håp om at det ikke ville bli kollisjoner og kamp om de samme deltakerne. Noe vi tenker er lurt å fortsette med.

FOTBALLGRUPPA

ORGANISASJON:

Leder: Hege Undseth

Nestleder: Erik Finstad

Økonomiansvarlig: Yvonne Husfloen

Styremedlem: Marita Undseth Lillestu

Styremedlem: Kai Grøndal

AKTIVITET:

Gutter 15 (her spilte det også 6 jenter)

Gutter 13

Gutter 11

Gutter 10

Gutter 7 3er

Jenter 13

Jenter 11

Jenter 7 3er 2 lag

Menn senior -A lag Koppang/Rendalen

Denne sesongen hadde vi 93 aktive unge spillere og 15 A- lagsspillere.

Styret har jobbet bra hele året og vi har hatt 6 styremøter. Vi har hatt oppstartsmøte og evalueringsmøte med lagledere og trenere. Vi har også en egen messenger gruppe for styret hvor vi kommuniserer mye gjennom sesongen. For lagledere og trenere har vi også en messenger gruppe som vi bruker for å gi alle lik informasjon gjennom hele året, dette har fungert veldig bra. Vi har også hatt flere samarbeidsmøter med Koppang fotballklubb. Banemester denne sesongen har vært Ole Martin Døsen, han har utført en veldig god jobb og har god oversikt.

Når vi åpnet banen for sesongen oppdaget vi at vannet var frossent til tross for at det er stengt av og vannledning var tømt. Ledningen går i veigrøfta og har nok noen humper hvor det har ligget igjen vann. Men heldigvis var det ikke mange kamper før vi hadde vann i krana igjen.

Gressklipperen ble ødelagt i juli og det var problemer med å få tak i deler, men YX var veldig service innstilte og lånte oss klipper til vi fikk reparert.

Vi har hatt hjelp av Kenneth Bakken med å innrede utstysrommet med hyller til hvert enkelt lag og fått lagd oss et system for utstyr. Han har også lagd benker på ene toalettet slik at det kan brukes som en garderobe, og en benk som dommer kan bruke i utstysrommet.

Arbeidslivsavgifta begynte å pusse opp lagsbuene, men dette er ikke fullført. Vi hadde felles avslutning på fotbolls sesongen på Kværnesodden med grilling, rebus og medaljeuttdeling til alle lag.

Vi har jobbet med å innhente pristilbud fra entreprenører for montering av lys og ballnett, tippemiddelsøknad på dette vil bli fornyet og oppdatert ved årsskifte. Så krysser vi fingrene

for at den blir godkjent.

Vi har hatt med flere Ukrainske barn/ungdommer som har spilt fotball denne sesongen og de finner sin plass og fungerer bra. På vårsesongen hadde vi også 2 damer på språkpraksis i kiosken.

Vi publiserte også ukens fotballkamper på facebook siden til idrettslaget, dette gjorde at vi hadde bra med publikum på de fleste kamper.

G13 kom også til sluttspillet om å bli kretsmestere, de endte på en 3 plass.

Styret vil takke alle spillere, foreldre, trenere og lagledere for en flott fotballsosong.

ØKONOMI:

Vi hadde i 2023 et overforbruk i henhold til budsjettet. Vi har kjøpt inn nye drakter på de to eldste lagene. Vi har fullført innredning på utstysrommet som kostet en del. Vi har også hatt ett etterslep på fakturaer, så summen av disse tre faktorer utgjorde overforbruket.

TURGRUPPA

Organisasjon:

Styret har bestått av følgende:

Leder: Kari J. Høye

Styremedlem: Berit B. Brænd

Styremedlem: Elfrid Larsson Finstad

Styremedlem: Per Skau

Styremedlem: Helge Arne Bergseth

Aktivitet:

Turgruppa har hatt 3 styremøter i 2023.

Årets aktiviteter har vært de samme som tidligere år.

Vi har hatt følgende 10 turmål:

- Sukkertoppen (stolpejakt punkt)
- Skardtjønna
- Veslebyringen
- Envola
- Nordre Stenfjellet
- N.Ælingsåttjønna
- Kivsjøen
- Kletten (ved Klettvollen)
- Mistertjønna
- Søsken

Besøkene ble også dette året registrert i appen Ut, som fungerte bra, men noen turmål hadde dårlig dekning. Dette ble registrert manuelt for dem som ga beskjed. Totalt hadde vi 729 besøk på turmålene våre.

Vinnere ble trukket ut, og belønnet med gavekort hos May og Freds fiske og fritid.

Årets vinnere: Randi Thorshaug og Jo Embret Brænd.

Ingen barn hadde vært på 5 turmål i 2023, derfor ingen minifjellrever.

Vi har vært medarrangør på Stolpejakten 2023 (ca 1000 deltakere) og Vintertrimmen 2023 (174 deltakere)

Turgruppa takker alle for følget i 2023 og ønsker velkommen til nytt turår i 2024.

BARNEIDRETTSGRUPPA

Organisasjon:

Leder: Hilde Nystuen

Nestleder: Nina Kværness

Økonomiansvarlig: Lars Erik Bjøntegaard

Styremedlem: Ole Martin Døsen

Vi har i 2023 hatt 2 styremøter og jevnlig kontakt på epost og telefon.

Aktivitet:

Barneidrettsgruppa har hatt følgende aktivitetstilbud i 2023:

- Hallaktiviteter i Åkrestua og på Renheim fra høstferien til jul for 1.klasse og eldre.
- Barmarkstrening på Elvål for 5. klasse og eldre (oktober-november).
- Skilek på Elvål gjennom vinteren (januar – mars).
- Svømmekurs på Berger skole fra jul til påske og folkebad på Fagertun skole fra jul til påske og etter høstferien og fram til jul.
- Avslutningstur for svømmekurs og folkebad til Ankerskogen ble gjennomført i mai med god deltagelse.
- Lek og moro på friidrettsbanen på Åkrestrømmen for barnehagebarn og opp til og med 3. klasse (mai og juni)
- Medarrangør på Tour of Norway for kids på Åkrestrømmen i august.
- Aktiv bidragsyter på miljøsamlingen i Idre i november.

Det har vært god deltagelse på aktivitetene som i hovedsak er for aldersgruppen 5-12 år. I tillegg har det vært arrangert noen fine aktivitetsdager for barnehagebarn på søndager gjennom året.

Barneidrettsgruppa har som mål å tilby et godt og allsidig aktivitetstilbud, gi god informasjon om aktivitetene og ha god dialog med foreldre og de andre undergruppene i RIL.

ØKONOMI

Barneidrettsgruppa har i flere år brukt lite midler og hatt stort overskudd. Tilskudd fra folkebad var ikke med i budsjett for 2023 og dermed ble det også et stort overskudd.

HUNDEKJØRERGRUPPA:

Organisasjon:

Leder: Amund Kokkvoll

Løypesjef: Ola Martinsen

Styremedlem: Nina Vollen

Styremedlem: Tale Skogesal

Aktiviteter:

Hundekjørergruppa har det seneste året fått ett helt nytt styre, samt mange nye medlemmer, hvorav flere er nye innflyttere til Rendalen Kommune. Styret har brukt året på å sette seg inn i oppgavene vervet medfølger, og prioritert åpning og vedlikehold av løypenettet. Hundekjørergruppa valgte å holde en sosial samling for alle medlemmer av gruppa i desember, hvor klubben stilte med pizza og brus. Dette i håp om å samle nye og gamle medlemmer, bidra til å skape ett felleskap og både samle å utgi informasjon vedrørende hundeløype for sesongen, og videre sesonger. Det var ett godt oppmøte av medlemmer fra både i og utenfor bygd på 18 personer. Hundekjørergruppa er glade for å se en vekst i medlemmer innenbygds, og det gledes når folk velger å flytte til Rendalen mye på grunn av det gode løypenettet våres og ikke minst det gode hundemiljøet, vi kan være stolte av å ha en så flott hundeløype. Vi i hundekjørergruppa har fortsatt det gode samarbeide med scooterklubben.